

SÚHRNNÝ NÁVRH POISTNEJ ZMLUVY PP01

Poistná zmluva je uzavretá podpisom tohto návrhu oboma zmluvnými stranami

☐ Nová poistná zmluva

☒ Zmena poistnej zmluvy číslo
uzatvorenej dňa

5	1	1	0	7	0	2	6	2	
1	2	.	1	2	.	2	0	1	3

V prípade dojednaní zmeny poistnej zmluvy, uveďte dôvod zmeny:

zvýšenie PS na jednotlivých ihriskách

☐ Náhrada poistnej zmluvy číslo

Nahrádzaná poistná zmluva zaniká dňom, ktorý predchádza dňu vzniku poistenia novej poistnej zmluvy. Uveďte dôvod náhrady:

Nespotrebované poistné z nahrádzanej poistnej zmluvy sa: ☐ vráti poistníkovi

☒ prevedie na nahrádzajúcu poistnú zmluvu





9873004993

Súhrnný návrh poisťnej zmluvy

Poistovateľ

Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s.,
Dostojevského rad 4,
815 74 Bratislava 1, Slovenská republika,
Bankové spojenie: SK17 1100 0000 0026 2600 6702 BIC: TATRSKBX

Zapísaná v Obch. registri Okr. súdu Bratislava I,
Oddiel: Sa, Vložka číslo 196/B
IČO: 00 151 700
IČ DPH: SK2020374862, DIČ: 2020374862

Poistník

Obchodné meno:	EKO podnik verejnoprospešných služieb		
IČO/RČ:	00491870	Zapísaná:	☐ v Obchodnom registri SR ☐ v Živnostenskom registri SR ☒ iné
DIČ:		Vedenom kým:	štatistický úrad
Č. bank. účtu:			

Sídlo

Ulica a popisné č.:	Halašova 20		
Sídlo:	Bratislava	PSČ:	83229

Zastúpený oprávnenou osobou č. 1

Meno:	Róbert	Priezvisko:	Molnár
Rodné číslo:	7 1 3 / €	Preukaz totož. č.:	E 3E
Bydlisko:	Na ... Bratislava	PSČ:	82104

Zastúpený oprávnenou osobou č. 2

Meno:		Priezvisko:	
Rodné číslo:	/	Preukaz totož. č.:	
Bydlisko:		PSČ:	

Korešpond. adresa

Ulica a popisné č.:		Telefonický kontakt:	
Obec/ mesto:		PSČ:	
Email:			

Poistený (vyplňte, ak sa líši od poistníka)

Obchodné meno:			
IČO/RČ:		Zapísaná:	☐ v Obchodnom registri SR ☐ v Živnostenskom registri SR ☐ iné
DIČ:		Vedenom kým:	
Č. bank. účtu:			
Ulica a popisné č.:			
Sídlo:		PSČ:	

Informácie pre účely správy poistenia

Získateľské číslo 1:	00048908	Obchodné meno:	OKA s.r.o.
MA číslo:		MA meno:	
Priezvisko a meno oprávneného zástupcu poistovateľa:	Martin Daniel		Telefonický kontakt:
Získateľské číslo 2:		Obchodné meno:	
Podiel na provízií [%]:	/		
Poznámka:	UW: Martin Daniel		

Vyhlásenie poistníka

- Poistník berie na vedomie, že je povinný bezodkladne oznámiť poistovateľovi všetky zmeny údajov v tomto návrhu poisťnej zmluvy a prílohách.
- a) Vyhlásujem, že som bol pred uzavretím poisťnej zmluvy oboznámený s Všeobecnými poisťnými podmienkami, Zmluvnými dojednaniami a prílohami, ktoré sa vzťahujú k dojednanému poisteniu a tvoria jeho neoddeliteľnú súčasť. Potvrdzujem, že som príslušné dokumenty osobne obdržal.
- b) Vyhlásujem, že som bol pred uzavretím poisťnej zmluvy oboznámený s informáciou o podmienkach uzavretia poisťnej zmluvy. Uvedená informácia je k dispozícii aj na www.allianzsp.sk/pp_kpp
- c) Vyhlásujem, že všetky moje odpovede na písomné otázky poistovateľa ohľadne poistenia sú úplné a pravdivé.
- d) Poistník je povinný poistovateľovi poskytnúť a umožniť získať kopírovaním, skenovaním alebo iným zaznamenávaním osobné údaje, ako aj ďalšie údaje požadované poistovateľom v zmysle zákona č. 8/2008 Z. z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Poistník svojím podpisom na poisťnej zmluve potvrdzuje, že bol oprávneným zástupcom poistovateľa oboznámený so všetkými skutočnosťami vyplývajúcimi z § 15 ods. 1 zákona č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o ochrane osobných údajov“) a dáva poistovateľovi súhlas so sprístupňovaním/poskytovaním osobných údajov v nevyhnutnom rozsahu tretím stranám a s ich spracúvaním tretími stranami v súvislosti so správou poistenia, likvidáciou poisťných udalostí, vymáhaním pohľadávok, zaistením za účelom zaistenia a peňažným ústavom za účelom vinkulácie. Súhlas sa udeľuje na dobu do vysporiadania všetkých záväzkov vyplývajúcich z poisťnej zmluvy a počas tejto doby nie je možné ho účinne odvolať. Pre prípad, že sú v poisťnej zmluve uvedené osobné údaje inej osoby, poistník vyhlasuje a svojím podpisom potvrdzuje, že dotknutá osoba, ktorej osobné údaje poskytol, udelila predchádzajúci písomný súhlas so spracúvaním svojich osobných údajov na účely poisťnej zmluvy. Poistník je povinný preukázať poistovateľovi kedykoľvek na jeho žiadosť, že disponuje uvedeným písomným súhlasom dotknutej osoby. Poistník je povinný nahlásiť poistovateľovi akukolvek zmenu svojich osobných údajov, ako aj zmenu osobných údajov inej dotknutej osoby, ktorej osobné údaje poskytol. Práva dotknutej osoby pri spracúvaní osobných údajov sú upravené v § 28 zákona o ochrane osobných údajov. V prípade, že má poistovateľ podľa zákona o ochrane osobných údajov oznamovaciu povinnosť voči dotknutej osobe, táto oznamovacia povinnosť môže byť splnená aj tak, že sa daný oznam uverejní na príslušnej internetovej stránke poistovateľa.
- e) Poistnú zmluvu uzavieram vo vlastnom mene: ☒ ÁNO, ☐ NIE, v tom prípade je súčasťou poisťnej zmluvy tlačivo: Preukázanie rozsahu starostlivosti

Sankčná doložka

Neoddeliteľnou súčasťou poisťnej zmluvy je Sankčná doložka, tvoriaca súčasť tohto súhrnného návrhu poisťnej zmluvy.





9873004993

strana 2/2

Rekapitulácia
poistného

☒ Poistenie majetku	počet príloh: 1	poistné celkom:	8 642,40	EUR
☐ Poistenie strojov - technické riziká	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Poistenie prerušenia prevádzky	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Poistenie nákladu	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Poistenie vozidiel autosalónov	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Poistenie hospodárskych zvierat	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Poistenie plodín	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Prevádzková zodpovednosť za škodu	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Zodpovednosť za environmentálnu škodu	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Zodpovednosť za škodu cestného dopravcu	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Profesionálna zodpovednosť za škodu - lekári	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Profesionálna zodpovednosť za škodu - ekonom., právne profesie	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Profesionálna zodpovednosť za škodu - IT	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Poistenie bytových domov	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
☐ Stavebné poistenie	počet príloh: 0	poistné celkom:	0,00	EUR
Celkové poistné:			8 642,40	EUR

Výpočet
poistného

(V prípade nepriaznivého škodového priebehu v predchádzajúcom poistnom období bonus na nasledujúce poistné obdobie zaniká v plnej výške).

Obchodná zľava: 20 % + Bonus: 20 % = 40 %

Minimálne poistné: 100,00 EUR

Celkové poistné po zľave (CP): 5 185,44 EUR

Vznik
a zánik
poistenia
/ zmena
poistenia

Vznik poistenia / Zmena poistenia od

0 2 . 1 2 . 2 0 1 4 00:00 hodín

☒ Poistenie je dlhodobé na dobu neurčitú. (Poistné obdobie je 1 rok a predlžuje sa o ďalší rok, pokiaľ nedôjde k výpovedi poistenia.)☐ Poistenie je na dobu určitú do:Bežné
poistnéPoistné obdobie: ☒ bežný rok ☐ kalendárny rok

Výročný deň (deň a mesiac): 02 . 12

(Prvý deň dojednaného poistného obdobia. Pre kalendárny rok: 01.01.)

☒ ročná splátka
CP☐ polročné splátky
1/2 CP x prirážka 3%☐ štvrtročné splátky
1/4 CP x prirážka 5%

Lehotné poistné: 5 185,44 EUR

Jednorazové
poistné☐ splátka naraz☐ splátka v splátkach -

1. splátka: . .

vo výške: EUR

2. splátka: . .

vo výške: EUR

3. splátka: . .

vo výške: EUR

Údaje pre platbu
poistného☒ Bankovým prevodom☐ V hotovosti - doklad č.:

3 3 3

Bankové spojenie: SK17 1100 0000 0026 2600 6702 BIC: TATRSKBX

Pre platbu prvého poistného uvádzajte ako variabilný symbol číslo tohto návrhu na poistenie (uvedené vyššie). Pre platbu následného poistného uvádzajte ako variabilný symbol číslo poistnej zmluvy, ktoré Vám bude oznámené na tlačíve Poistka. Bežné poistné je splatné prvým dňom poistného obdobia a jednorazové poistné dňom vzniku poistenia. V prípade dojednania platenia bežného poistného vo forme ročných/polročných/štvrtročných splátok, prvá splátka poistného je splatná v deň vzniku poistenia. Každá ďalšia splátka poistného je splatná v deň, ktorý sa svojim číselným označením zhoduje s výročným dňom poistenia, a to dvanásteho/šiesteho/tretieho mesiaca nasledujúceho po splatnosti predchádzajúcej splátky poistného. V prípade dojednania platenia jednorazového poistného vo forme individuálnych splátok sú splátky splatné v dojednaných termínoch splatnosti.

Vyhlasenie
oprávneného
zástupcu
poistovateľa

Vyhlasujem, že som overil totožnosť klienta podľa dokladu totožnosti.

Miesto uzavretia poistnej zmluvy/zmeny poistnej zmluvy

Bratislava

Dátum uzavretia poistnej zmluvy/zmeny poistnej zmluvy

0 1 . 1 2 . 2 0 1 4

EKO - podnik VPS
Halašova 20, 852 90 Bratislava
IČO: 491870 / DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

podpis a odtlačok pečiatky poistníka

OKA s.r.o.
J. C. Hronského 20
831 02 Bratislava
IČO: 44591349 / DIČ: 2022754822
-1-

podpis a odtlačok pečiatky oprávneného zástupcu
poistovateľa

Martin Daniel

meno a priezvisko osoby zodpovednej za upisovanie
Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.

Sankčná doložka

Poistiteľ na základe tejto poisťnej zmluvy neposkytne poisťnú ochranu (poistné krytie) pre podnikateľské ani žiadne iné aktivity, vrátane poisťnej ochrany (poistného krytia) pre majetok, zodpovednosť za škodu ani osoby, pokiaľ by

(i) takouto poisťnou ochranou (poistným krytím) a/alebo

(ii) takýmito podnikateľskými alebo inými aktivitami

došlo k porušeniu akejkoľvek uplatniteľnej ekonomickej alebo obchodnej sankcie, vyplývajúcej z práva alebo predpisov Organizácie spojených národov a/alebo Európskej únie/Európskeho hospodárskeho priestoru a/alebo by došlo k porušeniu akejkoľvek inej príslušnej ekonomickej alebo obchodnej sankcie vyplývajúcej zo všeobecne záväzného právneho predpisu Slovenskej republiky. Poistiteľ na základe tejto poisťnej zmluvy neposkytne žiadne poistné plnenie pokiaľ by takýmto poistným plnením došlo k porušeniu akejkoľvek uplatniteľnej ekonomickej alebo obchodnej sankcie, vyplývajúcej z práva alebo predpisov Organizácie spojených národov a/alebo Európskej únie/Európskeho hospodárskeho priestoru a/alebo by došlo k porušeniu akejkoľvek inej príslušnej ekonomickej alebo obchodnej sankcie vyplývajúcej zo všeobecne záväzného právneho predpisu Slovenskej republiky.

Poistenie majetku

Miesto poistenia: Ulica č.: podľa zoznamu

Miesto: Bratislava PSČ:

Popis miesta poistenia:	Popis miesta poistenia		
	1. Miesto poistenia sa nachádza: ☒ vo vnútri obce ☐ v priem. zóne ☐ na okraji obce ☐ na samote		
	2. Bol v mieste poistenia alebo v jeho bezprostrednej blízkosti zaznamenaný zosuv pôdy?	☐ áno ☒ nie ak áno, výluka podľa VPP-M	3. Bola v mieste poistenia povodeň v uplynulých 10 rokoch častejšie ako jedenkrát?
			☐ áno ☒ nie

a) Poistenie budov

Popis
predmetu
poistenia:

Predmet poistenia - popis		kód činnosti:	
☐ budova	Objekt č.	Popis (číslo JKSO príp. KS)	Poistná suma [EUR]
☐ časť budovy			
* stav. úpravy		detské ihriská (zoznam)	1 108 000,54
Rok uvedenia do prevádzky/celkovej rekonštrukcie:			
Č. listu vlastníctva:		Katastrálne úz.:	Vedľajšie budovy, stavby, technologické zariadenia, nezahrnuté v poistnej sume objektu:
Spôsob využitia stavebného objektu (podiel plochy jednotlivých prevádzok na celkovej ploche):			
* $\geq 50\%$			
☐ do 50%			
☐ do 25%			
☐ do 10%			
		Celková plocha objektu (m ²):	alebo obstaný priestor (m ³):
		Požiarna odolnosť konštrukcie:	* A odolná, B čiastočne odolná ☐ C neodolná

Základné
poistenie:

Celková poistná suma: súčet a1), a2), a3), a4) * v novej hodnote ☐ v časovej hodnote	Poistené riziko:	požiar ☒	voda ☐	víchrica ☒	živel ☒	ostatné ☒	Poistné spolu [EUR]
	sadzba [%]:	2,00	0,00	2,00	2,50	1,50	
	poistné [EUR]:	2 216,00	0,00	2 216,00	2 770,00	1 662,00	8 864,00
	spoluúčast [EUR]:	200		200	500	200	

Spoluúčast:

Prirážky
/zľavy:

Dotazník (otázka č. 1 a 2 sa vyplňujú vždy): Prirážky/zlavy (uplatňujú sa iba pre poistnú sumu nad 200 000 EUR): (poistné za prirážku sa uvádza s kladnou, za zlavu so zápornou hodnotou)		Poistené riziko					Poistné spolu [EUR]
		požiar	voda	vichrica	živel	ostatné	
1. Je v budove viac ako 50% nevyužívanej plochy, resp. je budova viac ako 1 mesiac neobývaná / nepoužívaná?	☐ áno ☒ nie	prirážka [%]:	0,00				0,00
		poistné [EUR]:					
2. Je budova vo výstavbe, v rekonštrukcii alebo na svoj účel nepoužiteľná?	☐ áno ☒ nie	prirážka [%]:					0,00
		poistné [EUR]:					
3. Je dojazd profesionálnych hasičov do 5 minút, bez prekážok prijazdu? Najbližší hasičský zbor – miesto: Bratislava	☐ áno ☒ nie	zláva [%]:	x	x	x	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	x	x	
4. Je budova na mieste s nočným osvetlením/oploštením alebo prístup do budovy je trvalo (24 hod. denne) kontrolovaný (vrátnik, strážnik, SBS)?	☐ áno ☒ nie	zláva [%]:	x	x	x	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	x	x	
5. Platí zákaz fajčenia v celej budove?	☐ áno ☒ nie	zláva [%]:	x	x	x	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	x	x	
6. Je v budove funkčná elektrická požiarňa signalizácia s napojením na miesto pod stálou kontrolou osoby schopnej reagovať na prijaté hlásenie?	☐ áno ☒ nie	zláva [%]:	x	x	x	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	x	x	
7. Sú v budove inštalované sprinklerové hasiace zariadenia?	☐ áno ☒ nie	zláva [%]:	x	x	x	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	x	x	
8. Zlomkové poistenie - limity plnenia: (čl. 6 ods. 6 ZD-M)		zláva [%]:	x	0,00	10,00	x	-221,60
voda, EUR, t.j.% z poistnej sumy x vichrica, 277 000,00. EUR, t.j.25.% z poistnej sumy		poistné [EUR]:	x	0,00	-221,60	x	
9. Zláva za vyššiu spoluúčasť:	☒	zláva [%]:					0,00
		poistné [EUR]:	0,00	0,00	0,00	0,00	

Poistné za prirážky/zľavy:

-221,60

Poistné za časť a) poistenie budov:

8 642.40

b) Poistenie hnutelných vecí

Popis
predmetu
poistenia:

Predmet poistenia - popis			kód činnosti:
Druh prevádzkovej činnosti:			
Bezpečnostná trieda pre krádež: 0	Je budova, v ktorej sú uložené poistené veci, vo výstavbe/v rekonštrukcii? ☐ áno ☒ nie		
Poznámka: požadované podmienky zabezpečenia pre prípad krádeže sú uvedené v ZD-M	Je prevádzka dlhšie ako 1 mesiac nevyužívaná na svoju činnosť? ☐ áno ☒ nie		
Riziková zóna pre krádež: * I. ☐ II. ☐ III.	Uloženie cenností v zabezpečenom priestore a navyše:		
Zabezpečenie priestorov prevádzky proti krádeži v čase dojednaní poistenia posúdenie podľa najsilšieho zabezpečeného miesta)	☒ mimo trezora ☐ vo viacstennom trezore s min. s 1 trezorovým zámkom a min. hmotnosťou 300 kg alebo pevne zabudovanom do podlahy alebo steny tak, že ho nie je možné odniesť bez otvorenia, v certifikovanom trezore I. stupňa alebo min. II. stupňa odolnosti podľa STN EN 1143-1 o min. hmotnosti 300 kg alebo pevne zabudovanom do podlahy alebo steny tak, že ho nie je možné odniesť bez otvorenia, minimálne s jedným trezorovým zámkom		
Mechanické: * základné ☐ rozšírené ☐ špeciálne			
EZS (vývod signálu): ☐ bez EZS ☐ lokálny ☐ ATV * PCO			
Predmet poistenia:	1. Výrobné a prevádzkové zariadenia (vlastné a cudzie spolu)	2. Zásoby (vlastné a cudzie spolu)	3. Veci zamestnancov počet zamestnancov: 0
Poistná suma v novej hodnote (EUR)	0,00	0,00	0,00
Poistná suma v časovej hodnote (EUR)	0,00	0,00	0,00
			Spolu [EUR]
			0,00

Základné
poistenie:

Poistené riziko:	požiar	voda	vichrica	krádež	živiel	ostatné	Poistné spolu [EUR]
Celková poistná suma: 0,00 EUR	☐	☐	☐	☐	☐	☐	
súčet b1), b2)	sadzbá [%o]: 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	poistné [EUR]: 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spoluúčast:	spoluúčast [EUR]:						

Prirážky
/zľavy:

Dotazník (otázky č. 1 a 2 sa vyplňujú vždy):		Poistené riziko						Poistné spolu [EUR]
Prirážky/zľavy (uplatňujú sa iba pre poistnú sumu nad 100 000 EUR): (poistné za prirážku sa uvádza s kladnou, za zľavu so zápornou hodnotou)		požiar	voda	vichrica	krádež	živiel	ostatné	
1. Poistené veci sú umiestnené:	sadzbá [%o]:							0,00
☐ v stavebných bunkách, nafukovacích halách, stanoch ☐ mimo budovy, okrem vozidiel a vecí na voľnom priestorbe, obvykle uložených ☐ v budovách iba z horľavého materiálu bez protipožiarneho náteru	poistné [EUR]:							
2. Dojednáva sa poistenie výberu vecí?	☐ áno ☒ nie							0,00
	poistné [EUR]:							
3. Rozšírenie miesta poistenia pre pojazdné prac. stroje a strojné/el. zariadenia prenosné alebo zabudované vo vozidle na územie	☐ H, PL, CZ, A ☐ EU ☐ iné:							0,00
	poistné [EUR]:							
4. Je dojazd profesionálnych hasičov do 5 minút, bez prekážok prjazdu? Najbližší hasičský zbor v: Bratislava, vzdialenosť (v km): 10	☐ áno ☒ nie		x	x	x	x	x	0,00
	poistné [EUR]:		x	x	x	x	x	
5. Je prevádzka na mieste s noč. osvetlením/oplotením alebo je prístup do prevádzky trvalo (24 hod. denne) kontrolovaný (vratník, strážnik, SBS)?	☐ áno ☒ nie		x	x		x	x	0,00
	poistné [EUR]:		x	x		x	x	
6. Platí zákaz fajčenia v celej prevádzke?	☐ áno ☒ nie		x	x	x	x	x	0,00
	poistné [EUR]:		x	x	x	x	x	
7. Je v budove funkčná elektrická požiarová signalizácia s napojením na miesto pod stálou kontrolou osoby schopnej reagovať na prijaté hlásenie?	☐ áno ☒ nie		x	x	x	x	x	0,00
	poistné [EUR]:		x	x	x	x	x	
8. Sú v prevádzke inštalované sprinklerové hasiace zariadenia?	☐ áno ☒ nie		x	x	x	x	x	0,00
	poistné [EUR]:		x	x	x	x	x	
9. Je v prevádzke inštalovaný kamerový systém so záznamom a jeho archiváciou?	☒ áno ☐ nie	x	x	x		x	x	0,00
	poistné [EUR]:	x	x	x		x	x	
10. EZS má vývod signálu: ☐ lokálny (-10%) ☐ na ATV (-20%) * na PCO (-40%)	zľava [%]: poistné [EUR]:	x	x	x		x	x	0,00
		x	x	x		x	x	
11. Zlomkové poistenie - limity plnenia: (čl. 6 ods. 6 ZD-M) voda, EUR, t.j. % z PS vichrica, EUR, t.j. % z PS krádež, EUR, t.j. % z PS	zľava [%]: poistné [EUR]:	x				x	x	0,00
		x				x	x	
12. Zľava za vyššiu spoluúčast:	zľava [%]: poistné [EUR]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Poistné za prirážky/zľavy:

0,00

Poistné za časť b) poistenie hnutelných vecí:

0,00

c) Pripoistenia

Pripoistenia:

Pripoistenia: (dojednávajú sa na prvé riziko v zmysle čl. 14 ods. 4 VPP-M)	Poistná suma [EUR] (zvýšenie hornej hranice plnenia)	Poistené riziko						Poistné spolu [EUR]
		požiar	voda	vichrica	krádež	živé	ostatné	
1. Vypratávacie náklady (čl. 6 ods. 1 písm. a) ZD-M) v základnom poistení kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		poistné [EUR]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2. Stavebné súčasti budovy-krádež, vandalizmus (čl. 6 ods. 1 písm. b) ZD-M) v základnom poistení kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	x	x	x	0,00	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	x	0,00	x	
3. Zvonku budovy umiestnené predmety (čl. 6 ods. 1 písm. c) ZD-M) v základnom poistení kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	x	x	0,00	x	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	0,00	x	x	
4. Demontáž, remontáž nepoškodených stavebných súčastí (čl. 6 ods. 1 písm. d) ZD-M) v zákl. poistení kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		poistné [EUR]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5. Cennosti v trezore (čl. 6 ods. 2 písm. a) ZD-M) v základnom poistení hnut. vecí kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		poistné [EUR]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6. Cennosti pri preprave (čl. 6 ods. 2 písm. a) ZD-M) v základnom poistení hnut. vecí kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	x	x	x	0,00	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	x	0,00	x	
7. Umelecké predmety (čl. 6 ods. 2 písm. b) ZD-M) v základnom poistení hnut. vecí kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		poistné [EUR]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8. Výstavné modely (čl. 6 ods. 2 písm. b) ZD-M) v základnom poistení hnut. vecí kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		poistné [EUR]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9. DPH (iba ak poistený je platcom DPH) (čl. 10 ods. 5 písm. b) VPP-M)	0	sadzba [%]:	x	x	x	0,00	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	x	0,00	x	
10. Obnova dát (čl. 6 ods. 2 písm. c) ZD-M) v základnom poistení hnut. vecí kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		poistné [EUR]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11. Výmena zámkov vstup. dverí po strate kľúča (čl. 6 ods. 3 ZD-M) v základnom poistení hnut. vecí kryté do 1 000 EUR	0	sadzba [%]:	x	x	x	0,00	x	0,00
		poistné [EUR]:	x	x	x	0,00	x	
12.	0	sadzba [%]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		poistné [EUR]:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Poistné za časť c) pripoistenia: 0,00

d) Poistenie skla

Skló:

Poistenie rizika rozbitia skla:	Poistná suma [EUR]	☐ stanovená paušálne z poisťnej sumy budovy ☐ stanovená súborom (vonkajšie, vnútorné sklá) ☐ stanovená na 1. riziko	sadzba [%]	spoluúčast [EUR]	Poistné [EUR]
Zľavy:				zľava [%]	
1. Dojednaná vyššia spoluúčast					
2.					
Pripoistenia (dojednávajú sa na prvé riziko v zmysle čl. 14 ods. 4 VPP-M):	Poistná suma [EUR]	sadzba [%]	Poistné [EUR]		
13. Firemné štíty, povrchová úprava zasklenia, provizórna oprava zasklenia, leštenie a iné stavebné prostriedky, de-/remontáž stavebných súčastí (čl. 10 ods. 6 písm. b) až f) VPP-M)					

Poistné za časť d) poistenie skla: 0,00

Súhrnné poistné za časti a), b), c), d):
(poistné za celú prílohu) 8 642,40

Poistné podmienky

Obsah poistenia upravujú:
Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku právnických a podnikajúcich fyzických osôb, účinné od 1.5.2012 (ďalej len "VPP-M")
Zmluvné dojednania pre poistenie majetku, účinné od 1.5.2012 (ďalej len "ZD-M"),
Doložky:
a dokumenty:

Vznik /zmena poistenia

Vznik/zmena poistenia na tejto prílohe od 02.12.2014 00:00:00 00:00 hod.

Dôvod zmeny:

Dátum uzavretia poistenia/zmeny poistenia na tejto prílohe

01.12.2014 00:00:00

EKO-podnik VPS
Halašova 20, 832 90 Bratislava
IČO: 4915 IČ: 2020887022
IČ: SK2020887022

podpis a odtlačok pečiatky poistníka

OKA s.r.o.
J. C. Hronského 20
Bratislava
IČO: 1349 IČ: 202275482
1.

podpis a odtlačok pečiatky oprávneného zástupcu poisťovateľa

Vybavenie detských ihrísk hracími a športovými zariadeniami.

	množstvo/ks	suma
1.Bartoškova:		
domček s kĺzačkou	1	2 157,17 €
pieskovisko /1x1m/	1	63,00 €
kôš na odpad 2 ks 165 €/1 ks	2	330,00 €
lavička parková 7 ks /červeno - žlté/ 230 €/1ks	7	1 610,00 €
spolu		4 160,17 €
2.Bojnická:		
oplotenie 4 840 €	1	4 840,00 €
hojdačka 1 ks /malá/	1	215,76 €
kývavé zariadenie 1 ks /prevažovač/ 566,61 €	1	566,61 €
drevený hrací prvok 1 ks /táva/	1	541,09 €
hracia zostava dvojveža 1ks	1	5 990,00 €
dvojhojdačka klasik kovová 1 ks	1	850,00 €
pružinová hojdačka /slon, korytnačka/ 2 ks 390 €/1 ks	2	780,00 €
lezecká stena kovová, veľká 1 ks	1	2 490,00 €
pieskovisko	1	290,00 €
dopadová plocha	1	1 490,00 €
kôš na odpad 4 ks 165 €/1 ks	4	660,00 €
lavička parková 6 ks /1 ks plastová, 5 ks päťfarebné/ 230 €/1 ks	6	1 380,00 €
spolu		20 093,46 €
3.Guothova:		
pieskovisko, chodníky	1	6 316,30 €
hojdačka v ohrádke 3 ks	3	329,62 €
drevená zostava hrad s doskočiskom do piesku	1	5 476,99 €
konštrukcia so 4 závesmi - šplhacia stena	1	657,23 €
pružinové zariadenie 1 ks /drak/	1	361,11 €
kývavé zariadenie 1 ks /prevažovač/	1	426,20 €
preliezka kovová 4 ks /oblúková, lomená, kocka, rebrík/	4	92,00 €
kôš na odpad 2 ks	2	186,21 €
lavička 2 ks	2	355,17 €
lavička parková 6 ks /okrová/ 230 €/ks	6	1 380,00 €
spolu		15 580,83 €
4.Háľková:		
domček s kĺzačkou s doskočiskom do piesku	1	3 650,43 €
pyramída	1	12 773,52 €
pružinové zariadenie 2 ks /včielka, dráčik/ 689,33€/1 ks	2	1 378,66 €
kôš na odpad 4 ks 165 € 1 ks	4	660,00 €
lavička parková 10 ks /7 okrová, 3 hnedá/ 230 € 1 ks	10	2 300,00 €
športová plocha oplotená, basketbalový komplet	1	1 743,90 €
dvojhojdačka	1	2 005,56 €
spolu		24 512,07 €
5.Hostinského I.:		
hojdačky 4 ks /2 ks veľké, 2 ks malé/	4	2 080,00 €
ohrádka okolo ihriska nízka	1	389,70 €
kĺzačka /sloník/	1	2 670,78 €
preliezky kovové 2 ks /kocka, poloblúková/	2	50,12 €
kôš na odpad 3 ks 165 €/ 1 ks	3	495,00 €
lavička parková 9 ks /4 ks päťfarebná, 5 ks červeno – žltá/ 230 €/1 ks	9	2 070,00 €
lavička bez opierky 2 ks 180€/1ks	2	360,00 €
aztécka stena	1	6 134,27 €
pružinové zariadenie 2 ks /včielka, kvet/ 390€/ks	2	780,00 €

kývavé zariadenie 1 ks /prevažovač/	1	590,00 €
kladina 1 ks	1	260,00 €
spolu		15 879,87 €
6.Hostinského II.:		
hrací prvok domček dve kĺzačky s doskočiskom do piesku	1	5 123,18 €
pieskovisko, hojdačky drevené 3 ks, kolotoč 1 ks –	3	22 114,88 €
kôš na odpad 3 ks 165 € 1 ks	3	495,00 €
lavička parková 11 ks /6 ks okrová, 5 ks bez opierky/ 230 €/1 ks	11	2 530,00 €
pyramída veľká, kolotoč lanový	1	17 902,46 €
spolu		48 165,52 €
7.Husova		
kĺzačka s doskočiskom do piesku	1	57,00 €
kývavé zariadenie 1 ks /prevažovač/	1	584,00 €
pružinové zariadenie 1 ks /koník/	1	396,71 €
hojdačka v ohrádke 2 ks	2	82,40 €
kôš na odpad 2 ks 165 € 1 ks	2	330,00 €
lavička parková 22 ks /zelená bez opierky/ 80 €/1 ks	22	1 760,00 €
spolu		3 210,11 €
8.Kalinčiakova:		
domček s kĺzačkou s doskočiskom do piesku	1	2 157,17 €
kývavé zariadenie 2 ks /prevažovač/	2	1 133,22 €
hojdačky 8 ks /4 ks malé, 4 ks veľké/	8	191,53 €
preliezka kovová 1 ks /kocka/	1	119,30 €
kôš na odpad 3 ks 165 €/1 ks	3	495,00 €
lavička parková 10 ks /okrová/ 230 €/1 ks	10	2 300,00 €
športová plocha oplotená, futbal	1	12 454,10 €
basketbalové koše	2	1 081,60 €
spolu		19 931,92 €
9.Kominárska:		
domček s kĺzačkou s doskočiskom do piesku	1	2 157,17 €
kývavé zariadenie 2 ks /prevažovač/	2	1 133,22 €
hojdačky v ohrádke /4 ks malé/	4	164,81 €
hrací prvok kovový 1 ks /preliezka poloblúková/	1	43,20 €
kôš na odpad 4 ks 165 € 1 ks	4	660,00 €
lavička parková 10 ks /zelená/ 230 € 1 ks	10	2 300,00 €
lavička 2 ks striedačky cca 380 €	2	380,00 €
športová plocha oplotená cca 5 000 €	1	5 000,00 €
spolu		11 838,40 €
10.Kuchajda:		
domček s dvomi kĺzačkami s doskočiskom do piesku	1	5 123,18 €
hracia zostava multifunkčná , kolotoč /inter/	1	4 762,00 €
kolotoče, hojdačky, šplhacie steny		3 320,00 €
preliezka kovová 9 ks - cca 34 €/ks	9	306,00 €
kývavé zariadenie 1 ks /prevažovač/	1	626,60 €
telocvičňa v prírode 2 ks	2	2 492,36 €
tenisový kurt	1	41 699,06 €
stolný tenis - 5 stolov	5	5 545,95 €
volejbal plážový 2 ihriská, petanque		66 480,90 €
volejbal plážový 2 ihriská staré		2 160,76 €
basketbal 4 koše	4	3 335,98 €
minifutbalové ihrisko – 79 001,5 € už je poistené?		
kôš na odpad 50 ks /žlté/ 165 €/1 ks	48	7 920,00 €
lavička parková 75 ks /41 ks okrová, 35 ks červeno-žlté/ 230 € 1 ks	75	17 250,00 €
fit prvky 3 ks	3	6 538,17 €
pyramída veľká	1	26 555,00 €

asfaltová plocha	1	13 105,91 €
spolu		207 221,87 €
11.Kukučínova:		
oplotenie, asfaltová plocha	1	11 617,87 €
pieskovisko	1	165,97 €
hojdačky v ohrádke 6 ks /3 ks malé, 3 ks veľké/	6	327,89 €
preliezka kovová 2 ks /raketa, rebrík/	2	53,11 €
kôš na odpad 1 ks 165 € /1 ks	1	165,00 €
stolnotenisový stôl	1	658,33 €
lavička parková 2 ks /1 ks okrová, 1 ks farebná/ 230 €/1 ks	2	460,00 €
prevažovačka	1	858,00 €
pružinová hojdačka	1	514,80 €
spolu		14 820,97 €
12.Legerského:		
oplotenie, chodníky, spevnené plochy, koše na odpad		34 304,52 €
domček s kĺzačkou	1	6 535,96 €
pieskovisko	1	1 191,15 €
hojdačky 2 ks /1 malá, 1 veľká/	2	1 313,76 €
lezecká stena	1	2 052,75 €
rebríková stena	1	3 667,58 €
lavičky 11 ks + stôl	11	1 904,45 €
pružinové zariadenie 2 ks /medveď, pes/	2	1 007,22 €
spolu		51 977,39 €
13.Lublňanská:		
pieskovisko 2 x	2	800,00 €
domček s dvomi kĺzačkami	1	13 446,89 €
kovová preliezka 2 ks /kolotoč, poloblúk/	2	106,00 €
kôš na odpad 2 ks 165 € /1 ks	2	330,00 €
lavička parková 18 ks /päťfarebná/ - 230 €/1 ks	18	4 140,00 €
aztécka stena 1 ks	1	6 134,27 €
pružinové zariadenie /koník/	1	694,39 €
drevené oplotenie nízke + 2 bránky	1	6 487,03 €
oplotenie športovej plochy, chodníky	1	12 651,35 €
basketbalové koše 2 ks , futbal		1 651,80 €
spolu		46 441,73 €
14.Ludové námestie:		
oplotený celý areál, chodníky, športová plocha oplotená, basketbalový kôš 1 ks, futbal, volejbal, lavička parková 18 ks, kôš na odpad 4 ks, hojdačky v ohrádke 4 ks /malé/, hrací prvok kovový 2 ks /1 ks pneumatiky, 1 ks rebrík/		53 077,08 €
domček s kĺzačkou s doskočiskom do piesku	1	2 157,17 €
šplhacia stena s hojdačkou	1	1 266,64 €
kývavé zariadenie 1 ks /prevažovač/	1	625,00 €
pružinové zariadenie 1 ks /koník/	1	625,00 €
kolotoč 1 ks	1	2 114,38 €
hrací prvok bubon 1 ks	1	354,00 €
spolu		60 219,27 €
15.Nobelova:		
oplotenie ihriska	1	1 826,00 €
pieskovisko	1	200,00 €
domček s kĺzačkou, hojdačky	1	2 542,00 €
kolotoč 1 ks	1	1 394,00 €
detské sedenie	1	226,00 €
kývavé zariadenie	1	625,00 €

spolu		6 813,00 €
16.Odbojárov:		
pieskovisko	1	182,56 €
kolotoč 1 ks	1	1 147,30 €
pružinové zariadenie 1 ks /koník/	1	439,04 €
kôš na odpad 4 ks 165 € /1 ks	4	660,00 €
lavička parková 6 ks /okrová/ 230 € /1 ks	6	1 380,00 €
spolu		3 808,90 €
17.Odborárska:		
kízačka s doskočiskom do piesku, kývavé zariadenie 1 ks /prevažovač/, kôš na odpad 2 ks, lavička parková 4 ks /okrová/		7 031,04 €
pružinové zariadenie 2 ks /včielka, žralok/	2	1 500,00 €
spolu		8 531,04 €
18.Osadná:		
oplotenie, chodníky, strážny domček, loptové hry		110 635,33 €
pyramída lanová, domček s kízačkou s doskočiskom, kývavé zariadenie, preliezka lanová, preliezka reťazová, pružinové zariadenie 2 ks, lavička parková 48 ks		50 433,25 €
kôš na odpad 4 ks 165 € /1 ks	4	660,00 €
basketbalové koše 4 ks, ihrisko s mantinelmi na pozemný hokej		14 218,43 €
spolu		175 947,01 €
19.Piešťanská:		
kízačka kovová	1	57,16 €
hojdačky v ohrádke 4 ks /2 malé, 2 veľké/	4	164,81 €
preliezka kovová 1 ks / poloblúková/	1	47,47 €
kôš na odpad 2 ks 165 € /1 ks	2	330,00 €
lavička parková 3 ks /okrová/ 230 € /1 ks	3	690,00 €
pružinové zariadenie /žralok/	1	694,39 €
domček so šmýkačkou	1	1 750,00 €
domček	1	1 810,80 €
pružinová hojdačka	2	1 029,60 €
spolu		6 574,23 €
20.Pluhová 1:		
domček s kízačkou do piesku	1	2 359,00 €
hojdačky 2 ks	2	1 020,00 €
mini kolotoč 1 ks	1	454,00 €
lavička 2 ks /okrová/ 230 € /1 ks	2	460,00 €
spolu		4 293,00 €
21.Pluhová 12:		
kízačka s doskočiskom do piesku	1	563,40 €
hojdačka 2 ks /1 veľká, 1 malá/	2	164,81 €
preliezka kovová 1 ks /rebrík/	1	43,15 €
kývavé zariadenie 1 ks /prevažovač/	1	416,25 €
kôš na odpad 3 ks 165 € /1 ks	3	495,00 €
lavička parková 6 ks /4 okrová, 2 modrá/ 230 € /ks	6	1 380,00 €
spolu		3 062,61 €
22. Pri Bielom kríži:		
domček s kízačkou s doskočiskom do piesku	1	1 314,48 €
hojdačka v ohrádke 4 ks /2 ks malá, 2 ks veľká/	4	657,24 €
kývavé zariadenie 2 ks /prevažovač/	2	832,50 €
preliezka kovová 2 ks /rebrík/	2	54,23 €
kôš na odpad 2 ks	2	186,22 €
pieskovisko, chodníky		2 688,71 €
lavička parková 2 ks /päťfarebné/	2	355,17 €
hojdačka s rebríkom	1	2 471,16 €

obrubníky		196,8
pružina húpačka	1	633,96
spolu		9 390,47 €
23.Račianské mýto:		
pieskovisko – cca 1 925,25 €	1	1 925,25 €
budova murovaná – cca 1 327,76 €	1	1 327,76 €
domček s kĺzačkou špirálovou, koník, kolotoč		14 907,19 €
oplotenie hojdačiek	1	565,29 €
hojdačky 16 ks /8 ks malá, 8 ks veľká/	16	272,46 €
kývavé zariadenie 1 ks /prevažovač/	1	416,25 €
preliezka kovová 3 ks /poloblúková, lomená 2 ks/	3	141,07 €
kôš na odpad 5 ks 165 €/ks	5	825,00 €
lavička parková 30 ks /okrová/ 230 €/ks	30	6 900,00 €
pyramída 1 ks	1	13 698,86 €
hojdačka veľká 1 ks /kôš/	1	1 458,00 €
športová plocha oplotenie	1	4 576,33 €
dvojdomček	1	3 528,00 €
pružinová hojdačka	1	492,00 €
lezecký slon	1	7 848,00 €
basketbalové koše 2 ks	2	1 513,64 €
spolu		60 395,10 €
24.Sibírska 40:		
pieskovisko – cca 524,46 €	1	524,46 €
hracia zostava – cca 3 235,88 €	1	3 235,88 €
kôš na odpad 2 ks 165 €/ks	2	330,00 €
lavička parková 7 ks /okrová/ 230 €/ks	7	1 610,00 €
spolu		5 700,34 €
25.Sibírska 52:		
pieskovisko – cca 265,55 €	1	265,55 €
domček s kĺzačkou s doskočiskom do piesku – cca 6 122,78 €	1	6 122,78 €
preliezka kovová 1 ks v piesku /kocka/ – cca 65,39 €	1	65,39 €
kôš na odpad 2 ks 165 €/ks	2	330,00 €
lavička parková 3 ks /okrová/ 230 €/ks	3	690,00 €
dvojhojdačka	1	2 005,56 €
pružina - húpačka	2	1 267,92 €
spolu		10 747,20 €
26.Skalická cesta:		
hojdačka 2 ks /1ks malá, 1ks veľká/ - cca 540,39 €	2	540,39 €
domček s kĺzačkou s doskočiskom do piesku - 2 157,17 €	1	2 157,17 €
pružinové zariadenie 1 ks /koník/ - 439 €	1	439,00 €
pružinové zariadenie 1 ks /motorka/ - 439 €	1	439,00 €
kôš na odpad 1 ks 165 €/1ks	1	165,00 €
lavička parková 4 ks /hnedá/ 230 €/1 ks	4	920,00 €
spolu		4 660,56 €
27.Športová:		
šplhacia stena /hojdačka, lano, rebrík/ - cca 440,25 €	1	440,25 €
kôš na odpad 1 ks 165 €/1 ks	1	165,00 €
lavička parková 8 ks /okrová/ 230 €/ks	8	1 840,00 €
spolu		2 445,25 €
28.Teplická 5:		
oplotenie ŠI, asfalt	1	15 256,96 €
oplotenie DI, bránka	1	2 439,00 €
domček s kĺzačkami	1	5 800,00 €
hojdačky 4 ks /2 ks malá, 2 ks veľká/	4	2 080,00 €
kývavé zariadenie 3 ks /prevažovač, motorka, koník/	3	1 370,00 €

kolotoč malý 1 ks	1	1 394,00 €
tabuľa na kreslenie	1	250,00 €
kôš na odpad 3 ks 165 €/ks	3	495,00 €
lavička parková 19 ks /9 okrová, 10 zelená/ 230/ks	19	4 370,00 €
basketbalové koše 2 ks	2	1 081,60 €
pinpongový stôl	1	662,65 €
kolotoč	1	1 740,00 €
spolu		36 939,21 €

29. Teplická 19:

oplotenie	1	1 500,00 €
pieskovisko	1	165,97 €
domček s kĺzačkou s doskočiskom do piesku /hojdačka 1 ks malá/	1	2 208,00 €
hojdačky 4 ks, prevažovač, oplotenie + bránka, domček		9 011,27 €
preliezka kovová 1 ks /kocka/	1	32,00 €
kôš na odpad 2 ks 165 € /1 ks	2	330,00 €
lavička parková 7 ks /päťfarebná/ 230€/ks	4	1 610,00 €
kolotoč lanový, kývavé zariadenie	2	4 203,59 €
stopnotenisový stôl	1	658,33 €
cvič.prvky do exteriéru	1	5 659,20 €
basketbalový kôš 1 ks	1	540,80 €
spolu		25 919,16 €

30. Trojdomy:

kolotoč 1 ks veľký	1	1 916,89 €
kolotoč 1 ks malý	1	1 283,78 €
pružinové zariadenie 1 ks /pes/	1	597,65 €
domček s kĺzačkou	1	1 745,06 €
spolu		5 543,38 €

31. Vajnorská:

pieskovisko	1	98,00 €
kývavé zariadenie 2 ks /prevažovač/	2	832,00 €
hojdačka v ohrádke 3 ks /1 ks malá, 2 ks veľká /	3	329,62 €
preliezka kovová /rebrík/	1	43,00 €
kôš na odpad 6 ks – 165 €/ks	6	990,00 €
lavička parková 12 ks /okrová/ - 230 €/ks	12	2 760,00 €
oplotená športová plocha /futbal/	1	2 890,00 €
stolnotenisový stôl 1 ks	1	1 109,00 €
dvojdomček prízemný	1	2 407,56 €
spolu		11 459,18 €

32. Vihorlatská:

oplotenie, murovaný domček, pieskovisko, chodníky		34 122,83 €
domček s kĺzačkou do piesku, šplhacia stena, kolotoč		7 520,95 €
hojdačka 2 ks /1 ks malá, 1 ks veľká/	2	164,81 €
kôš na odpad 3 ks - 165 €/ks	3	495,00 €
lavička parková 11 ks /hnedá/ - 30 €/ks	11	330,00 €
športová plocha oplotenie	1	8 273,32 €
ihrisko s mantinelmi na pozemný hokej	1	13 015,00 €
lavičky - striedačky 4 ks	4	780,00 €
basketbalové koše 2 ks	2	1 081,60 €
spolu		65 783,51 €

33. Višňová:

kĺzačka, pružina /táva/, prevažovač		1 340,77 €
preliezka kovová 3 ks /zemeguľa, 2 ks kocka/	3	129,00 €
kôš na odpad 2 ks 165 €/ks	2	330,00 €
lavička parková 10 ks okrová 230€/ks	10	2 300,00 €

spolu		4 099,77 €
34. Železná studnička:		
hojdačka 6 ks malá	6	247,22 €
stolnotenisový stôl	1	1 109,00 €
spolu		1 356,22 €
35. ŠI L.Dérera:		
lavičky /striedačky/ - cca 1 500 €	18	1 500,00 €
spolu		1 500,00 €
36. ŠI Ladzianského:		
asfalt , tenis, futbal, basketbal		13 290,61 €
oplotenie	1	9 161,50 €
basket.kôš	1	984,36 €
basket.komplet exterie		984,36 €
spolu		24 420,83 €
37. ŠI Pionierska:		
dráha pre kolieskové korčule, volejbal, basketbal		62 625,74 €
futbalové brány		6 223,53 €
spolu		68 849,27 €
38. ŠI Račianska:		
asfaltová plocha oplotená	1	12 447,72 €
spolu		12 447,72 €
39. ŠI Sibírska 48:		
basketbalový kôš	1	540,80 €
spolu		540,80 €
40. Podkolibská		
1. hojdačka	1	2 719,20 €
spolu		2 719,20 €
	spolu:	1 108 000,54 €

Sumy niektorých hracích prvkov sú určené odhadom nakoľko ich neevidujeme v majetku.

V Bratislave, 01.12.2014

EKO - podnik VPS
Halašova 20 832 90 Bratislava
IČO: 491871 : 2020887022
IČ DPH: 2020887022

podpis poisťníka

OKA s.r.o.
J. G. Hronského 20
Bratislava
IČO: 44591347 : 22754822

podpis zástupcu poistovateľa